PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 002/2016

Divulga as inscrições deferidas e a

classificação parcial do Processo Seletivo

Simplificado 02/2016 para o cargo de

OPERADOR DE MÁQUINAS

A PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

torna público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR, as inscrições deferidas e a classificação parcial do Processo

Seletivo Simplificado 02/2016 para o cargo de Operador de Máquinas,

conforme anexo único.

2.  Ficam definidos os dias 23, 24, 25 de fevereiro de 2016 como prazo para

apresentação de recursos referente a esta publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de 2016

NEURA LORINI MATT

Prefeita Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 002/2016

DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DOS CANDIDATOS

OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificação
Dias de

experiência Nome

1º 4.225 dias Laucir Luiz Sorgato

2º 414 dias Ronaldo Colombo